

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MIG-MAG SOLDATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Soldadura automatikoko lanak egitea.

Formakuntza: Soldaduran (erdiautomatikoa, elektrodoa, etab.).

Esperientzia: 2-5 urtekoa MIG-MAG soldadurarekin (erdiautomatikoa).

Kontratu mota: ABLE bidezko behin-behineko kontratua, enpresakoa bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi partziala.

2 edo 3 txandetan lan egiteko prestasuna eskatzen da.

Automobil propioa izatea: Bai.

Disponibilitatea: Berehalakoa.

Lanpostu hutsak: 5.

INSTALAZIOKO KALITATE-TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Enpresako kalitate-teknikariari laguntza emateaz arduratzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Metrologian eta kalibrazioetan, kalitate-prozesuetan, piezen neurketan, planoen interpretazioan eta zubi-garabiaren erabileran.

Saiakuntza ez-suntsitzaileei buruzko ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: Instalazioko kalitate-teknikari gisa.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua.

Soldata: 29.854€ gordin urtean.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

ABIAN JARTZEKO TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

CNC makinetan neurketa-sistemak abiaraztea eta formatzea.

CNC aplikazioak garatzea giltza eskuan.

Proiektuak egiteko parte-hartze teknikoa egitea.

Azoka eta ekitaldietan eta bisita tekniko-komertzialetan parte hartzea, salmenta-taldearekin batera.

Formakuntza: Elektronikako, automatismoetako edo programazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC programazioan, programazio parametrikotan ahal dela.

Logika kableatuaren eta PLC-aren diagnostikoa eta muntaia elektromekanikoetarako trebetasuna duten pertsona.

Esperientzia: Erabiltzaile-mailakoa CNC makina-erremintarekin edota zerbitzuan, fanuc, heidenhain, siemens, eta abar zenbakizko kontrolarekin.

Hizkuntzak: Maila altua ingeles idatzi eta mintzatuan.

Profila: Taldean lan egiteko erraztasuna duen pertsona eta arduraduna, bezeroei ematen zaien arreta kudeatzen dakiena.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako ibilgailu bat eskuragarri izango du.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lanegunetan.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARI-KOORDINATZAILEA:



LARRABETZU

Egin beharreko lanak:

Fabrikako kontrol-sistemaren mantentze-lanak egitea (PLC-ak, SCADA, industria-komunikazioak, etab.).

Fabrikako kontrol-sistemarekin lotutako soluzio berriak garatzea eta ezartzea.

Instalazio elektrikoak, klimatizazioa eta ekipamendua besteak beste mantentzeko jarduerak egitea.

Fabrika-zuzendaritzarekin batera barneko nahiz azpikontrataturako enpresen mantentze-jarduerak antolatzea eta koordinatzea.

Mantentze-plana egiten eta arloa hobetzeko proiektuetan parte hartzea.

Prozedura eta jarraibide teknikoak idaztea.

Formakuntza: Automatizazioko, instrumentazioko eta kontroleko edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2 urtekoa automata programagarrien (PLC-ak) programazio eta ezarpenean, instrumentazioan eta kontrol industrialean.

LStudio ataria erabiliz Loytec automatik programatzen esperientzia izaten, SCADA sistemekin lan egiten, sentsoak, eragingailuak eta MODBUS komunikazioa menderatzen eta klimatizazio sistemak erabiltzen esperientzia izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MAKINAK MARTXAN JARTZEKO ETA KALITATEA KONTROLATZEKO

TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Erresistentzia bidezko soldadura-makinak martxan jartzea eta enpresaren kalitate-prozesuak kontrolatzea.

Formakuntza: Funtsezkoa jarrera da, zenbat eta formakuntza handiagoa orduan eta hobe.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Jarrera eta lanerako gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak:

Tornu konbentzionaleko lanak egitea.

Langileak egin beharreko lanerako behar diren osagaiak eskuz kentzea eta jartzea.

Formakuntza: Mekanizazioan (ez da derrigorrezkoa, baina bai gomendagarria).

Ezagutzak: Planoen interpretazioan eta garabi bidezko maneian.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, eta pertsona balioduna bada eta merkatuaren inguruabarrak aldekoak badira, asmoa da plantillako kide izatea gehieneko aldi.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko eta arratsaldeko txandetan, gauetan ezohikoak.

Soldata: Gutxienez 1.400€ - 1.600€ garbi/14 ordainsari, balioaren arabera.

OBRAKO BURUA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak: Bezeroen instalazioetan egindako lanak gainbegiratzea.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Eraikuntzako buruzagitzarekin lotutako antzeko lanpostuetan.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, laneko arriskuen prebentzioan eta ofimatikan erabiltzaile-mailakoak.

Profila: Lidergo-gaitasuna eta antolatzeko dohainak dituen pertsona.

Hizkuntzak: Ingelesa, B1 maila.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, hainbat astez jarraian etxetik kanpo.

MEKANIZATZAILEAK:



ZALDIBAR

Egin beharreko lanak:

Diseinuak eta planoak interpretatzea eta mikrometro bidez neurtzea.

Torloju anitzak erabiltzea eta 3 makinarekin lan egitea.

Piezak fabrikatzea edo artezteia eta mantentze- eta konponketa-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Metalaren sektoreko laneko arriskuen prebentzioari buruzko formakuntza izatea baloratuko da.

Profila: Taldean lan egiteko gaitasuna eta berehalako prestasun osoa duen pertsona.

Kontratu mota: ABLE bidezko hasierako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Bizkaiko metalaren hitzarmenaren arabera.

BULEGO TEKNIKOKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: CNC programazioko zein produktua (aire konprimatuko karabinak) diseinatzeko lanak egitea.

Formakuntza: Diseinuko edo programazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC fanuc-eko tornurenak eta mekanizazio zentrorenak eta marrazkikoak CAD-en.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 15:00etara.

Soldata: Hautagaiaren profilaren arabera izango da.

CNC TORNULARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: CNC tornuetan programatzea eta ekoiztea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Ikasteko eta lan egiteko jarrera ona duen pertsona.

Kontratu mota: Lehenengo probaldiko kontratua, kontratu mugagabe bihurtzeko asmoarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizean.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara.

KOMERTZIALA BIZKAIKO ESKUALDEKOA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Bezero diren enpresak bisitatzea eta bezero ez diren eta enpresen zerbitzuak kontsumitzen dituzten enpresetan aurkeztea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Materialetan (karbono-altzairuak, herdoilgaitzak, aluminioa, etab.) eta planoak interpretatzen.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Industrialdeak ezagutzea baloratuko da.

Kontratu-mota: 6 hilabeteko aldi baterako kontratua, ondoren beste 6 hilabetekoa eta, azkenik, kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan ordutegia: 08:00etatik 17:00etara, bazkaltzeko ordu batekin.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako ibilgailu bat eskuragarri izango du.

TORNULARI MEKANIKOA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Pieza handiak tornu konbentzionalean mekanizatze lanak egitea (piezak mekanizatzea, doitzeta eta muntatzea).

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Tornulari gisa.

Kontratu-mota: Erretiroagatiko txanda-kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostegunera eta ostiraletan trinkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ETXEBARRIA

Egin beharreko lanak: Mekanizazio-makinak, zentroak, tornuak eta antzekoak elikatzea.

Formakuntza: Mekanizazioan formakuntza izatea baloratuko da.

Esperientzia: Esperientzia industrialak baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko, arratsaldeko eta gaueko 3 txandatan.

INSTALATZAILE – KABLEATZAILE ELEKTRIKOA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Armairu elektrikoaren kableatua, instalazio elektriko industrialak eta matxura elektrikoaren konponketa egitea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa instalazio elektrikoetan eta automatismoetan edo antzekoak.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua, esperientziaren eta tituluaren antzintasunaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa edo praktikak.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, EAE-n eta unean-unean estatu mailan.

MAKINETAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Jolas-makinen eta instalazioen mantentze zuzentzailea eta prebentiboa egitea, horien errendimendu eta eraginkortasun osoa bermatuz.

Formakuntza: Elektrizitate eta elektronikako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Enpresaren konturako formakuntza eskaintzen da.

Ezagutzak: Mantentze-lanetan, elektrizitatean, elektronikan eta konponketetan.

Konponketa-teknikari gisa trebetasuna izatea eskatzen da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona konprometitua, diziplinatua, garatzea eta ikastea gustuko duena, balioaniztuna, autonomoa, bere lanarekin arduratsua dena eta bezeroen ahalik eta gogobetetasunik handiena lortzera bideratua.

Soldata: Soldata lehiakorra.

Gidabaimena izatea: Bai.

Eskaintzen da: Garapen pertsonal eta profesionalerako aukera, lan-giro dinamiko eta motibatzailea, eta Euskadin hedatzen ari den konpainia lider bateko kide izatea.

MOLDEOKO SUPERBISOREA:



ESKORIATZA

Egin beharreko lanak:

Zelula osatzen dituzten elementu denak (moldeatze makina, tresneria, trokela, robota) egin behar den piezaren araberako parametroetan jartzea.

Moldatze parametroak eta instalazioaren funtzionamendua kontrolatzea eta gertatu litezkeen desbideratzeak zuzentzea.

Agindutako parametroak aldatzea.

X izpitan pasatzen diren pieza guztiak kontrolatzea eta prozesuak behar dituen programak eta paletak aldatzea.

Haren zerbitzuetan jarritako instalazioetarako ezarritako mantentze autonomoko jarduerak egitea.

Formakuntza: Industriako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hizkuntzak: Euskara.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea eta iraupen mugatuko bazkidea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 5.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MEKANIZATUKO MAKINISTA:



ESKORIATZA

Egin beharreko lanak:

Produktuaren kalitatea bermatzea autokontrolako ekoizpenaren bidez, eta kontrol planean jasotzen diren kontrol eta erregistroak egitea.

Ekoizpen maila ezberdinen arabera zehaztutako ekoizpenak egitea.

Lineako instalazioen ekoizpen datuak eta zehaztutako jarraibideak betez egindako jarduerak idatziz jasotzea.

Mantentze lan autonomoen estandarrak burutzea.

Lineetako erreferentzia aldaketak, prestaketak eta prest jartzeak egitea, horretarako dituen baliabideak menperatuta (zenbakizko kontrola, robotak, etab.).

Ekoizpenean izandako desbiderapenak identifikatzea eta aztertzea (geldialdiak, ziklo motelak, hasitako lanak, etab.) eta hauei irtenbidea ematea; zailtasunaren arabera, autogestioko koordinatzailearen bitartez bideratzea.

Linea mailan zehaztutako prozedura operatiboak betetzea edota betearaztea: kontrol gamak, piezen enbalajea eta identifikazioa, fitxa teknikoa, piezak bereiztea, etab.

Formakuntza: Industriako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Hizkuntzak: Euskara.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea eta iraupen mugatuko bazkidea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 4.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOAREN PROGRAMAZIOKO

TEKNIKARIA:



BERGARA

Egin beharreko lanak: Hainbat pieza desberdinetarako erabiltzen den makina zaintzea eta aldatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratu egingo da.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandetan goizeko eta arratsaldekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus